
Jízdní řád Tábor – Bechyně a zpět

www.cd.cz/jiznicechy

Léto  
na Bechyňce

Vybrané pravidelné vlaky (Bobinka) a jízdy Elinky 
Každou sobotu, neděli a ve vybrané svátky od 15. 6. do 15. 9. 2019

STANICE 28406 Bobinka 28460 Elinka 28408  Bobinka 28410  Bobinka 28462 Elinka 28412 Bobinka 

Tábor    9:06    9:39 11:06    13:06   13:39    15:06
Horky u Tábora  x 9:15                x 11:15  x 13:15                x 15:15
Slapy     9:19     9:52 11:19     13:19    13:52     15:19
Libějice  x 9:21                x 11:21  x 13:21                x 15:21
Malšice     9:27  10:00 11:27     13:27    14:00     15:27
Čenkov u Malšic  x 9:29                x 11:29  x 13:29                x 15:29
Třebelice  x 9:31                x 11:31  x 13:31                x 15:31
Všechlapy  x 9:33                x 11:33  x 13:33                x 15:33
Bechyňská Smoleč  x 9:36                x 11:36  x 13:36                x 15:36
Sudoměřice u Bechyně     9:41  10:20 11:41     13:41    14:20     15:41
Bežerovice  x 9:46                x 11:46 x 13:46               x 15:46
Bechyně zastávka  x 9:50                x 11:50  x 13:50               x 15:50
Bechyně    9:54   10:33 11:54    13:54   14:33    15:54

   jede v  a 
   15. a 29. VI., 5., 13. a 27. VII., 10. a 24. VIII., 7., 14. a 15. IX.
   jede v  a , nejede 24. a 25. XII.

Elinka – globální jízdné, povinná rezervace
Bobinka jede v  a  od 15. VI. do 15. IX.

STANICE 28409 Bobinka 28461 Elinka 28411 Bobinka 28413 Bobinka 28463  Elinka 28415  Bobinka 

Bechyně    10:03    11:24  12:03    14:03    15:24    16:03
Bechyně zastávka  x 10:07              x 12:07  x 14:07               x 16:07
Bežerovice  x 10:11              x 12:11  x 14:11               x 16:11
Sudoměřice u Bechyně     10:17     11:43 12:17     14:17     15:43     16:17
Bechyňská Smoleč  x 10:21              x 12:21  x 14:21               x 16:21
Všechlapy  x 10:24              x 12:24 x 14:24               x 16:24
Třebelice  x 10:26              x 12:26 x 14:26               x 16:26
Čenkov u Malšic  x 10:29              x 12:29 x 14:29               x 16:29
Malšice     10:32     11:57   12:32     14:32     15:57     16:32
Libějice  x 10:37              x 12:37  x 14:37               x 16:37
Slapy     10:39     12:05 12:39     14:39     16:05     16:39
Horky u Tábora  x 10:42             x 12:42  x 14:42               x 16:42
Tábor    10:51     12:16 12:51    14:51     16:16   16:51

   jede v  a 
   15. a 29. VI., 5., 13. a 27. VII., 10. a 24. VIII., 7., 14. a 15. IX.

Elinka – globální jízdné, povinná rezervace
Bobinka jede v  a  od 15. VI. do 15. IX. 


